



ABDOULAYE SOW

Diplômée de la Faculté des sciences sociales (département de sociologie) de l'Université Winfrey Oprah de Guinée et Designer graphiste depuis 2018, ayant travaillé dans la presse écrite et quelques imprimeries. Je suis freelance depuis 2020, mais je suis ouverte à un emploi à temps plein.

CONTACT

+224620252877
+905338693540
sowa19017@gmail.com

Langues

Français

Anglais

Turque

Centre d'intérêt

Lecture, Géopolitique, Faits Sociaux
Basket Ball, Jeux Vidéo, Paint Ball

LOGICIELS

Windows, Word, Excel, Power Point, Réinstallation de Système Windows
Graphique Design:

- **Illustrator:** création d'icone; Dépliant; Catre; Bannière; Illustration ...
- **Indesign:** (Pagination) Journal, Magazine, Livre
- **Photoshop:** (Retouche numérique) manipulation de Photo.....
- **Adobe Dimension:** Programme de 3D
- **Adobe Premiere Pro:** Montage vidéo
- **Adobe After Effects:** Effets numériques, graphisme animé et compositing
- **WordPress:** Créer et gérer différents types de sites web

EDUCATION

- 2013 - 2016 **Licence Sociologie**
Formation théorique et pratique du terrain...
Université Winfrey Oprah De Guinée
- 2012 - 2013 **Baccalauréat Unique**
Examen pour rentrer à l'université.
Dubréka-Guinée Ecole Georges Fofana

EXPERIENCES

Designer Graphique

- Pour le journal **LES ECHOS DE GUINEE**

O.N.G AJPS, Secteur Santé

Le chargé à l'information et à la communication :
Missions ou tâches réalisés :

- Sensibilisation des populations des quartiers de Lansanaya, Ansoumaniya et Bailobaya sur les dangers de l'insalubrité.
- Création d'une P.M.E pour la collecte des ordures dans le quartier de Bailobaya.

COGINTA, Cabinet D'étude

Formation des Enquêteurs pour la collecte des données DLS Dixinn-Kaloum:

- Etude du questionnaire de victimisation.
- Sélection des enquêtés et déroulement de l'Enquête.
- Utilisation du système KoBo pour collecte des données KoBoTolbox.

COGINTA, Cabinet D'étude

Agent enquêteur: Enquêteur pour la collecte des données du DLS Dixinn et Kaloum dans le cadre du projet partenaires pour la sécurité en Guinée : la réforme de la police au service du citoyen.

- Collecte des données du DLS à Dixinn (22 quartiers)
- Collecte des données du DLS à Kaloum (11 quartiers)

2018-2020
Conakry-Guinea

2014-2016
Conakry-Guinée

Du 23 Au 28 Juillet 2015
Conakry-Guinée

Du 1er Au 25 Août 2015
Conakry-Guinée



ABDOULAYE SOW

Holder of a degree from the Faculty of Social Sciences Sociology department at Winfrey Oprah University Guinea and Graphic-Designer for newspapers of the written press and some printing houses since 2018. I have been working as freelancer since 2020 but I am open to full-time work.

CONTACT

+224620252877
+905338693540
sowa19017@gmail.com

LANGUAGES

French

English

Turkish

Center of interest

Reading, Geopolitics, Social Facts
Basketball, Video Games, Paint Ball

2018-2020
Conakry-Guinea

From July 23th to 28th, 2015
Conakry-Guinea

From August 1st to 25th, 2015
Conakry-Guinea

SOFTWARE

Windows, Word, Excel, Power Point, Reinstallation of Windows System

Graphic Design:

- **Illustrator:** icon creation; Leaflet; Catre; Banner; Drawing ...
- **Indesign:** (Pagination) Journal, Magazine, Book....
- **Photoshop:** (Digital retouching) Photo manipulation.....
- **Adobe Dimension:** 3D Progam
- **Adobe After Effects:** Digital effects, motion graphics, and compositing application
- **Adobe Premiere Pro:** Timeline-based video editing software
- **WordPress:** Create and manage different types of websites

EDUCATION

- 2013 - 2016 **Bachelor's degree Sociology**
Theoretical and practical training in the field...
Winfrey Oprah University of Guinea
- 2012 - 2013 **Baccalaureate**
Examination to enter university.
Dubr ka-Guinea Georges Fofana School

EXPERIENCES

Les  chos de Guin e, Press Sector

Graphic-Designer, newspapers of the written press

Missions or tasks :

- Layout and Structuring (Mock-up)
- Visual Creation and Computer Graphics
- Image Editing and Processing
- Strict Adherence to the Graphic Charter
- Prepress Production

COGINTA, Study Firm

Training of Investigators for DLS Dixinn-Kaloum data collection:

- Study of the victimization questionnaire.
- Selection of respondents and conduct of the Survey.
- Use of the KoBo system to collect KoBoTolbox data.

COGINTA, Study Firm

Investigator: Investigator for DLS Dixinn data collection and Kaloum as part of the partners for security in Guinea project: the police reform in the service of the citizen.

- Collection of DLS data in Dixinn (22 districts)
- Collection of DLS data in Kaloum (11 districts)